
 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL LIMOEIRO 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	20190146 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2019.0801-005DL 

• ONTRATANTE 
	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIIA SOCIAL 

CONTRATADA(0) 	ANCELMO NUNES DE ANDRADE FILHO 

OBJETO 	 Locação de um imóvel localizado à Rua Cel. Francisco Remígio, 557 - Centro, para servir 
de instalação do Conselho Tutelar, do Município de Limoeiro do Norte-Ce, durante o ano de 2019. 

VALOR TOTAL 	R$ 15.600,00 (quinze mil, seiscentos reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO ' Exercício 2019 Atividade 1005.081220801.2.062 Manutenção do Conselho 
Tutelar, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.15, no 
valor de R$ 15.600,00 

VIGÊNCIA 	08 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

DATA DA ASSINATURA 	'03 de Janeiro de 2019 

CEL ANTONIO JOAQUIM 2121, CENTRO LIMOEIRO DO NORTE 


